51º JOGOS DA PRIMAVERA 2024

PORTARIA 02/2024

A Comissão Central Organizadora dos 51º Jogos da Primavera 2024,
no uso de suas atribuições

RESOLVE:

1. Suspender da competição por 1 partida na categoria sub 18 masculino

o atleta GUSTAVO GONTIJO HENRIQUE BESSA, DO COLÉGIO

NÚCLEO devido a expulsão por reincidência de cartão.

2. Suspender da competição por 1 partida na categoria sub 14 masculino

o Treinador ANDERSON CORREA MATOS, DO COLÉGIO GABRIEL

ISSA devido a expulsão por reincidência de cartão.

Atenciosamente.

Diretoria de Esportes

Departamento de Eventos

Cumpra-se

Anápolis, 30 de setembro de 2024

Comissão Central Organizadora